

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری توپوتا لندکروز قاچاق به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد.

سردار یوسف ملکزاده در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، روز پنجشنبه مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی از پارک سواری لندکروز

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس: **موتور، اتاق و سند لندکروز بیست میلیارد تومانی قاچاق متعلق به خودش نبود**

مذکور اعزام و موفق شدند یک سواری لندکروز که پس از اعلام مشخص شد که موتور، اتاق و سند مربوط به ۳ دستگاه خودرو متفاوت می‌باشد را کشف کنند.

سیر مراحل قانونی تحویل تعزیرات حکومتی شد. سردار ملک‌زاده با تأکید بر اینکه پلیس در راستای تأمین امنیت مردم و فراهم کردن شرایط سالم اقتصادی در کشور، مبارزه با قاچاقچیان را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده است، از عموم شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع از فعالیت غیرقانونی توسط افراد سوچو، در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نماینده مردم سروستان، کوار و خرامه در مجلس:

## پساب تصفیه شده شیراز به سروستان خواهد رسید



نماینده سروستان، کوار و خرامه در مجلس با اشاره به اینکه انتقال پساب تصفیه شده شیراز مهم ترین مطالبه مردم سروستان است، گفت: این پروژه مهم سال آینده به شهرستان سروستان خواهد رسید.

به گزارش مهر، غلامرضا توکل صبح جمعه در جلسه تکمیل پروژه انتقال پساب تصفیه شده شیراز به دشت سروستان با اشاره به اینکه انتقال پساب تصفیه شده شیراز مهم ترین مطالبه مردم سروستان است، گفت: این پروژه مهم سال آینده به شهرستان سروستان خواهد رسید.

وی با اشاره به این موضوع که رونق و توسعه پایدار صنعت و کشاورزی سروستان، در گرو تکمیل این پروژه ملی است، ادامه داد: این پروژه طی سال‌های گذشته مورد بی مهری مسئولان قرار گرفته باید در سال اول و دوم نمایندگی بنده این مهم به سرانجام برسد و از سال سوم عملیاتی شود.

توکل افزود: جلسه بعدی این پروژه در دفتر وزیر نیرو گرفته می‌شود تا هماهنگی‌های لازم در سطح وزارت خانه نیز با قوت پیگیری و در این مسیر از همه ابزارهای قانونی نماینده، استفاده خواهد کرد. بهمن بهروزی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز نیز در این جلسه گفت: در حال حاضر ۵۷ مترمکعب بر ثانیه آب پساب موجود داریم و یک میز یک سوم نیز در حال ساخت تصفیه خانه هستیم که در سال ۱۴۰۷ باید این رقم به ۴ و نیم مترمکعب برسد.

وی ادامه داد: اجرای این پروژه مستلزم ساخت تصفیه خانه جدید و تعمیر اساسی تصفیه خانه‌ی فعلی است که در مدل مالی آن پیش بینی شده طرف ۱۰ روز آینده به مزایده گذاشته می‌شود. گفتنی است؛ با اجرای این طرح، شهرک صنعتی شماره ۴ سروستان احداث ۸۰۰۰ هکتار باغات پسته موجود و سایر کشت‌ها نیز از این آب بهره مند می‌گردند که زمینه تحول در اقتصاد شهرستان را فراهم و وضعیت تولید و اشتغال در شهرستان دگرگون خواهد شد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، نظام مشروطه را عقبه نهضت جمهوری اسلامی دانست و گفت: دشمن به دنبال فتنه‌افکنی است، اما ایران در سایه مقام معظم رهبری (مدظله) که در اوج شجاعت نماز جمعه را اقامه کردند، ایستاده است و با حکمت رهبر انقلاب اسلامی این فتنه به گزارش تسنیم، سرلشکر پاسدار محسن رضایی در اجلاسیه بزرگ شهدای لشکر ۱۹ فجر فارس که در راستای دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس در مسجد جامع عتیق شیراز برگزار شد، به عملیات وعده صادق اشاره کرد و گفت: در عملیات وعده صادق یک هدف ایران قدرت‌نمایی بود و در وعده صادق ۲ این قدرت‌نمایی بیشتر شد، اما ایران به دنبال جنگ نیست.

وی نظام مشروطه را عقبه نهضت جمهوری اسلامی دانست و اظهار کرد: دشمن به دنبال فتنه‌افکنی است، اما ایران در سایه مقام معظم رهبری (مدظله) که در اوج شجاعت نماز جمعه را اقامه کردند، ایستاده است و با حکمت رهبر انقلاب اسلامی این فتنه را خنثی می‌کند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه با طرح این سؤال که چرا جنگ به وجود آمد، گفت: انقلاب اسلامی بعد از ۳۰ سال عقب‌ماندگی و استعمار و استبداد شکل گرفت، امام آمد و ملت ایران را به استقلال و

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور گفت: امروز مفهوم قدرت در دنیا تغییر کرده و دیگر قدرت سخت در معادلات بین‌المللی جایگاهی ندارد بلکه قدرت نرم است که می‌تواند تأثیرگذار و تعیین کننده باشد.

به گزارش ایرنا، سردار غلامرضا سلیمانی اظهار کرد: امروز مسلمانان به برکت انقلاب اسلامی صاحب قدرت شده اند و نمازجمعه نصر بزرگ ترین اجتماع مذهبی جهان در حمایت از ملت های آزاده بود.

وی افزود: انقلاب اسلامی سرفراز یک دوره جدید تاریخی در تاریخ بشریت به شمار می‌رود و سه تحول مهم تحول در قدرت، تحول قدرت در هندسه جهان و تحول در موضوع فلسطین انقلاب اسلامی را به پیروزی رساند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور با بیان اینکه امام خمینی (ره) بنیانگذار این تحولات بود، ادامه داد: تحولات سیاسی در همه کشورهای دنیا پیش از پیروزی



آزادی رساند. ایران سرزمین گنج و شمشیر است، گنج ایران معادن نفت و گاز است و شمشیر موقعیت استراتژیکی ایران است و در واقع ایران پل پیروزی و چهارراه بین‌المللی است.

رضایی با بیان اینکه در هر دوره تاریخی که ایران اقتدارش را از دست داد دشمن در این خاک خانه ساخت، تصریح کرد: دشمن جلوی انقلاب را نگرفت بلکه تصمیم داشت جلوی جمهوری اسلامی را بگیرد و جنگ را علیه جمهوری اسلامی به راه انداخت. دشمنان مخالف ساخت نظام سیاسی مقتدر در ایران بودند، اما این دفعه ملت ایران تصمیم گرفت ایستد و از دستاوردهای انقلاب حفاظت کند. در آن موقعیت زمانی، ارتش ایران سرو سامان نداشت و سپاه تیپ و لشکر نداشت و دشمن فکر کرد کار ایران تمام است، اما جوانان ما از ایران و از همین فارس بلند شدند و نگذاشتند تاریخ تجاوزات تکرار شود و در دفاع مقدس پیروز میدان شدند، اما دشمن هنوز طمع دارد.

وی تحریم‌های اقتصادی ۱۰ ساله شدیدی که علیه ایران شده است را نشان از طمع دشمن دانست و بیان کرد: فتنه دشمنان از غزه شروع شده و به لبنان کشیده است و اگر جلوی رژیم صهیونیستی گرفته نشود، حتی به ریاض و عراق هم حمله خواهد کرد. هدف رژیم صهیونیستی و

رئیس بسیج مستضعفین کشور در اجلاسیه ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد:

## امروز مفهوم قدرت در دنیا تغییر کرده است

انقلاب اسلامی متکی بر قدرت سخت یعنی قدرت نظامی بوده است؛ چنانکه در ایران نیز رضا پهلوی نیز با کودتای سوم اسفند ۱۳۹۹ توسط یک قدرت استعماری و ابرقدرت آن زمان یعنی بریتانیای روی کار آمد و با انقراض سلسله قاجار، سلسله پهلوی را بنیان گذاشت.

سلیمانی یادآور شد: کشور آمریکا حدود ۲۵۰ سال تاریخ دارند و در رخدادهایی که با عنوان جنگ‌های استقلال آمریکا مطرح شده، حدود ۶ میلیون نفر کشته شدند و حالی که این جنگ‌ها برای نابودی سرخ بوستان و سیاه بوستان آمریکا بود.

او عنوان کرد: انقلاب اسلامی مفهوم جدیدی از قدرت را با تکیه بر ایمان و معنویت تولید کرد و در سال ۵۷ شاعر ملت ایران در راهپیمایی‌های مقابل رژیم پهلوی مخصوص در محرم ۵۷، «محرم ماه پیروزی خون بر شمشیر است»، بود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور (ره) روی کار آمدن فرهنگ عاشورا، ایمان و ایثار و شهادت در مواجهه با قدرتی بود که از سوی ابرقدرت‌هایی نظیر آمریکا پشتیبانی می‌شد، بیش از ۶ هزار مستشار آمریکایی در داخل کشور ما رژیم پهلوی را حمایت می‌کردند و صنایع نظامی و دفاعی در اختیار شاه قرار می‌گذاشت.

سلیمانی بیان کرد: امام خمینی (ره) ملت ایران را با ایمان و معنویت به میدان مبارزه فراخواند، نه با سلاح و گلوله و بدون شلیک حتی یک گلوله، حکومت منطقه قدرت غرب آسیا و حکومتی که تنها متحد راهبردی رژیم آمریکا بود را سرنگون کرد و مفهوم جدیدی از قدرت را رقم زد.

وی با اشاره به حمله اتمی آمریکا به هیروشیما و نااکازاکی ژاپن در ماه‌های پایانی جنگ جهانی دوم، گفت:

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی(ع):

## لازمه ماندن در مسیر انقلاب، درک دین و استقامت است

گرامیداشت یاد او افزود: این شهید یک سردار اندیشمند، اهل قلم و خستگی ناپذیر بود که شهادت او همه ما را سخت سوگوار و ناراحت کرد و ما در سوگ او اشک می‌ریزیم اما جلو دشمن، در جلو دشمن سر خود را بالا نگاه می‌داریم و می‌ایستیم و قطعا پیروز خواهیم شد.

ضمن گرامیداشت یاد شهید سلیمانی گفت: شهید حاج قاسم بسیج را تکثیر کرد که یکی از آنها یمن است که می‌بینیم امروز یمنی‌ها چگونه با شجاعت و جسارت عمل می‌کنند.

او ادامه داد: حزب ا...، حشد الشعبی، نیروهای مقاومت سوریه را می‌بینم که چگونه در مقابل دشمن ایستاده و مقاومت می‌کنند.

در طول زمان امام ما علم اسلام خواهی و زیر بار زور نرفتن را بلدند کرد و مردم ایران هم زیر آن علم قرار گرفتند و باور قلبی من این است که در نبرد رخ به رخ و رو در رو روی جبهه حق و جبهه باطل، پیروزی از آن جبهه حق

سازمان های بی محتوا و باطل این جنایت ها را می بینند اما سکوت می‌کنند.

او اظهار کرد: دشمنان قسم خورد‌های که امروز با آنها مواجه هستیم بویی از انسانیت، اخلاق و عاطفه نبرده‌اند وگرنه چگونه ممکن است که در یک باره یک طی یک سال ۴۲ هزار نفر زن، کودک، مرده، پیر و جوان را به خاک و خون کشید، حتی اگر مسلمان هم نداشتیم عطفه که داریم و انسان هستیم.

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی (ع) گفت: در طول زمان امام ما علم اسلام خواهی و زیر بار زور نرفتن را بلدند کرد و مردم ایران هم زیر آن علم قرار گرفتند و باور قلبی من این است که در نبرد رخ به رخ و رو در رو روی جبهه حق و جبهه باطل، پیروزی از آن جبهه حق

خواهد بود و این وعده خداوند است که هیچ خلی در آن نیست.

غیب پرور افزود: امروز همه ما پشت علمدار انقلاب حرکت کرده‌ایم و ایشان فرمودند که فرض است بر همه مسلمین که جبهه مقاومت را کامک کنند.

وی، ضمن گرامیداشت یاد شهید سلیمانی گفت: شهید حاج قاسم بسیج را تکثیر کرد که یکی از آنها یمن است که می‌بینیم امروز یمنی‌ها چگونه با شجاعت و جسارت عمل می‌کنند.

او ادامه داد: حزب ا...، حشد الشعبی، نیروهای مقاومت سوریه را می‌بینم که چگونه در مقابل دشمن ایستاده و مقاومت می‌کنند.

در طول زمان امام ما علم اسلام خواهی و زیر بار زور نرفتن را بلدند کرد و مردم ایران هم زیر آن علم قرار گرفتند و باور قلبی من این است که در نبرد رخ به رخ و رو در رو روی جبهه حق و جبهه باطل، پیروزی از آن جبهه حق



جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام علی (ع) گفت: باقی ماندن در مسیر انقلاب نیازمند ۲ شرط اساسی یکی فهم و درک انقلاب و شرایط آن و دیگری ماندگاری و استقامت در این راه است.

به گزارش ایرنا، سردار غلامحسین غیب پرور، شامگاه چهارشنبه در استانه کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس

فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس:

## بیش از ۸۵ درصد شهدای فارس از لشکرهای ۱۹ فجر و ۳۳ المهدی است

فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس با بیان اینکه در پیش کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس، ۷ هزار برنامه متنوع شامل همه اقشار و صنوف برگزار شد، گفت: ۸۵ درصد از شهدای استان متعلق به لشکر ۱۹ فجر و لشکر ۳۳ المهدی است.

سردار طهراب قنبری در اجلاسیه بزرگ شهدای لشکر ۱۹ فجر فارس که در راستای دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس در مسجد جامع عتیق شیراز برگزار شد، اظهار داشت: در راستای کنگره ملی ۱۵ هزار شهید شهدای فارس، تاکنون ۷ هزار برنامه‌های متنوع شامل شهدای محله‌ها، مسجدها، نواحی مختلف در شهرستان‌ها، اقشار و صنوف مختلف و یگان‌های رزم

دستغیب نوه شهید آیت‌ا... دستغیب نیز در این اجلاسیه بیان کرد: دو نوع سلوک به سمت خدا داریم، سلوک زاهدانه و سلوک عارفانه و البته سلوکی که اکثرآ دارند سلوک زاهدانه است. سلوک عارفانه را امثال شهید دستغیب داشتند. وقتی که جوانان در کنار شهید محراب قرار می‌گرفتند وجودشان را پاک می‌کردند و به نوعی این شهید چنان مغناطیسی داشت که ناخالصی را از طلای ناب جدا می‌کرد.

وی افزود: مسجد جامع عتیق این سنگر ۴۰ ساله شهید دستغیب هنوز هم مغناطیس دارد، این مسجد یک‌هزار و ۱۷۰ سال قدمت دارد و از تاثیرگذارترین



مختلف برگزار شده است.

فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس گفت: ۵۷ اجلاسیه و پیش کنگره در راستای دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس برای شهدای لشکر ۱۹ فجر و لشکر ۳۳ المهدی برگزار شده که برنامه امشب آخرین آنها بوده است.

قنبری تصریح کرد: بیش از ۸۵ درصد از شهدای استان فارس متعلق لشکر ۱۹ فجر و لشکر ۳۳ المهدی است و بیشتر اجلاسیه‌ها مشترک برگزار شد. این یادواره‌ها از نظر کیفی و کمی با کیفیت بالا و استقبال مردم برگزار شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد ابراهیم